www.attelsr.lv

Platnu materiali » Malu apdares lentes » Melamina malu apdares lentes

Artikuls
02-HU30140-SMOOTH-45
02-HU30140-SMOOTH-L
02-HU30140-SMOOTH-22
02-AP1105-21-13
02-AP1105-21-L-13
02-AP2199-42-L-13
02-AP2199-21-13
02-AP2199-21-L-13
02-AP03005-42-13
02-AP03005-21-L-13
02-AP03005-42-L-13
02-AP03005-21-13
02-HU30113-40-A
02-AP2736-21-L
02-AP2736-21-13
02-AP2736-42-13
02-AP2736-42-L-13
02-AP01396-21-L-13
02-AP01396-21-13

Lime:

nav - nav; ir - ir;

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Dekora kods
HU30140
HU30140
HU30140

AP1105/HU30113/B6459
AP1105/HU30113/B6459
AP2199/HU39015/U12000
AP2199/HU39015/U12000
AP2199/HU39015/U12000
AP03005/HD49859/F76023
AP03005/HD49859/F76023
AP03005/HD49859/F76023
AP03005/HD49859/F76023
HU30113/B0101/B8685
AP2736/HU37014/U12190
AP2736/HU37014/U12190
AP2736/HU37014/U12190
AP2736/HU37014/U12190

AP01396/HU32514/U16020/B0522
AP01396/HU32514/U16020/B0522

Nosaukums
Balta, krasosanai
Balta, krasosanai
Balta, krasosanai

White
White
Volcanic Black
Volcanic Black
Volcanic Black
Brushed Aluminium
Brushed Aluminium
Brushed Aluminium
Brushed Aluminium
White Pearl
Flannel
Flannel
Flannel
Flannel
Cream/Beige
Cream/Beige

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Platums, mm
45
45
22
22
22
45
22
22
45
22
45
21
40
22
22
42
45
22
22

Biezums, mm

]
2

333333333333333333S3

Cena EUR par mérv.
0.147
0.21
0.063
0.067
0.105
0.347
0.116
0.168
0.252
0.179
0.336
0.116
0.158
0.158
0.116
0.215
0.347
0.168
0.082

1no1



