



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Plātņu materiāli ▶ Malu apdares lentes ▶ Melamīna malu apdares lentes

Artikuls	Dekora kods	Nosaukums	Līme	Platums, mm	Biezums, mm	Mērv.	Cena EUR par mērv.
02-HU30140-SMOOTH-L	HU30140	Balta, krāsošanai	ir	45	0.3	m	0.21
02-HU30140-SMOOTH-45	HU30140	Balta, krāsošanai	nav	45	0.3	m	0.147
02-HU30140-SMOOTH-22	HU30140	Balta, krāsošanai	nav	22	0.3	m	0.063
02-AP1105-21-13	AP1105/HU30113/B6459	White	nav	22	0.3	m	0.067
02-AP1105-21-L-13	AP1105/HU30113/B6459	White	ir	22	0.3	m	0.105
02-AP2199-42-L-13	AP2199/HU39015/U12000	Volcanic Black	ir	45	0.3	m	0.347
02-AP2199-21-L-13	AP2199/HU39015/U12000	Volcanic Black	ir	22	0.3	m	0.168
02-AP2199-21-13	AP2199/HU39015/U12000	Volcanic Black	nav	22	0.3	m	0.116
02-AP03005-42-L-13	AP03005/HD49859/F76023	Brushed Aluminium	ir	45	0.3	m	0.336
02-AP03005-21-13	AP03005/HD49859/F76023	Brushed Aluminium	nav	21	0.3	m	0.116
02-AP03005-42-13	AP03005/HD49859/F76023	Brushed Aluminium	nav	45	0.3	m	0.252
02-AP03005-21-L-13	AP03005/HD49859/F76023	Brushed Aluminium	ir	22	0.3	m	0.179
02-HU30113-40-A	HU30113/B0101/B8685	White Pearl	nav	40	0.3	m	0.158
02-AP2736-21-13	AP2736/HU37014/U12190	Flannel	nav	22	0.3	m	0.116
02-AP2736-42-L-13	AP2736/HU37014/U12190	Flannel	ir	45	0.3	m	0.347
02-AP2736-42-13	AP2736/HU37014/U12190	Flannel	nav	42	0.3	m	0.215
02-AP2736-21-L	AP2736/HU37014/U12190	Flannel	ir	22	0.3	m	0.158
02-AP01396-21-13	AP01396/HU32514/U16020/B0522	Cream/Beige	nav	22	0.3	m	0.082
02-AP01396-21-L-13	AP01396/HU32514/U16020/B0522	Cream/Beige	ir	22	0.3	m	0.168

Līme:

nav - nav; ir - ir;

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.